年 月 日

㎡

非線引き都市計画区域

都市計画区域外の区域

）

㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡ ㎡

）

）

）

　上記の建築計画については、都市計画法の規定に適合していることを証明します。

第 号

年 月 日

印

※１ 提出部数：正副各１部
※２ 添付書類：案内位置図、配置図、平面図、立面図、その他必要書類

住所(法人にあっ
ては所在地)

小千谷市長

□

□

□

□

□

□

開発行為に該当しない 法第２９条第１項第　　　号

その他（

□

□

□

□

年　　　　月　　　　日　　　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

□

□

□

□

区 域 及 び
用 途 地 域

申請者

□
用途地域

第４２条 第４３条

第３４条の２ 第３５条の２

第５３条

申請以外の部分

開発行為又は建築に関する証明申請書兼証明書

備 考

申 請 部 分 の 構 造

建 築 等 の 種 別

用 途
申請部分
の 用 途

該 当 条 文

許可等が不要の理由

主要用途

申請部分 申請以外の部分

氏名(法人にあっ
ては名称及び代
表者の氏名)

電　話

　都市計画法施行規則第６０条の規定により、次のとおり都市計画法の規定に適合している旨の証明を申請します。

合　　計

□

小千谷市長　 あて

□

第４１条

２階建

鉄骨造

平屋建

木　造

その他（

その他（

第２９条

合　　計建 築
面 積

建 築 ( 建 設 ) 敷 地
の 所 在 ・ 地 番 及 び
敷 地 面 積

開 発 許 可 等
年 月 日 ・ 番 号

増築(増設)

用途変更

□

□

改築

その他（

□

□

新築(新設）

移転

□

□

小千谷市

□

延 面 積
申請部分